MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO
UNIDADE ACADÊMICA DE SERRA TALHADA

DIREÇÃO ADMINISTRATIVA

Avenida Gregório Ferraz Nogueira, SN, José Tomé de Souza Ramos, Serra Talhada/PE, CEP 56909-535.

Tel.: (87) 3929-3050, email: dirad.uast@ufrpe.br

OFÍCIO Nº 039/2023 – DADM/UAST/UFRPE

Serra Talhada, 30 de junho de 2023.

À Comunidade Acadêmica da UAST

Assunto: Mudanças no horário e rota do transporte

Prezados (as), com o objetivo de aprimorar a mobilidade da comunidade acadêmica que utiliza as
rotas de transporte fornecidas pela UAST/UFRPE, a presente Direção Administrativa comunica
as seguintes modificações nas rotas a partir do dia 03/07/2023:

ROTAS CANCELADAS:

HORÁRIO ITINERÁRIO UAST/CENTRO
07:50 UAST-BR-ALTO

HORÁRIO ITINERÁRIO CENTRO/UAST
08:10 ALTO-CENTRO-FAFOPST-IPSEP-UAST

NOVAS ROTAS:

HORÁRIO ITINERÁRIO UAST/CENTRO
07:20 UAST-BR-ALTO
13:20 UAST-BR-ALTO

HORÁRIO ITINERÁRIO CENTRO/UAST
07:40 ALTO-CENTRO-FAFOPST-IPSEP-UAST
13:40 ALTO-CENTRO-FAFOPST-IPSEP-UAST

Sem mais para o momento, coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

Diretor Administrativo

Unidade Acadêmica de Serra Talhada

Universidade Federal Rural de Pernambuco

		2023-06-30T15:24:12-0300